
Vážení  rodiče, 
 
rádi bychom Vás pozvali na sérii webinářů z oblasti kyberbezpečnosti „kyberDĚTI v sítích“.  
 
Domníváme se, že toto téma bylo velmi důležité již dříve, ale v dnešní situaci se stává opravdu jednou 
z klíčových otázek to, jak žáky, kteří na počítačích, tabletech či mobilních telefonech v rámci distanční 
výuky i svého volného času tráví významnou část dne, co nejlépe ochránit před hrozbami, které 
v sobě internet, sociální sítě a celý kyberprostor obecně mohou skrývat. 
 
Jednotlivými tématy jsou: Rizika spojená s internetem a bezpečnost online výuky 
                                               Online predátoři 
                                               Kyberšikana a kybernetická agrese 
Webináře se uskuteční 9. 6., 16. 6.  a 23. 6. 2021 (vždy 17:00 – 19:00). 
 
Přihlášení na akci proběhne prostřednictvím přihlašovacího dotazníku, který naleznete ZDE. 
 
 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=u4EnCrOoREWkfkLGq3fEhGxjCa5PnRRLnL2Nqar4xLVUM1ZZR1lJMzRSUDI3ME45RFQ1M0wwWVRJNi4u

